.АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
к Договор} .\Ь2 от «26» апреля 2022 года

аренды муниципального имущества без права выкупа

с. Денискино «26» апреля 2022 года

.Администрация сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального
района Федоровский район Республики Башкортостан, в ведении (на балансе) которого
находятся объекты муниципального имущества, именуемая в дальнейшем
«Арендодатель», в лице главы сельского поселения Гаффарова Расима Сайфулловича и
Сидоров Алексей Петрович 26.02.1990 года рождения, Паспорт РФ (серия 8009 номер
810859 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Федоровском
районе, код подразделения 020-065), зарегистрирован по адресу: Республика
Башкортостан, город Салават, ул. Ленина, д. 37/15, кв. 118, именуемый в дальнейшем
«Арендатор», вместе именуемые в дальнейшем Стороны, составили настоящий Акт о
том, что следующий объект муниципального нежилого фонда: Гидротехническое
сооружение, площадью 3500 кв.м., кадастровый номер 02:49:070702:26, с земельными
участками, (земельный участок 2733 кв.м., кадастровый номер 02:49:070702:21;
земельный участок 5304 кв.м., кадастровый номер 02:49:070702:19), расположенное по
адресу: Республика Башкортостан, Федоровский р-н, примерно в 1,4 км. от с. Новоселка
(далее -  имущество) передано Сидорову Алексею Петровичу на основании договора
аренды от «26» апреля 2022 года № 2.

1. Настоящий Акт приема-передачи составлен в трех экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу и яв ляющихся неотъемлемой частью договора аренды
от «26» апреля 2022 года № 2.

2. Один экземпляр настоящего Акта в десятидневный срок со дня
подписания необходимо представить в МКУ «Централизованная бухгалтерия
муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан».

Подписи сторон:
От передающей стороны:

Глава сельского поселения
(ДОЛЖНОСТЬ?

От принимающей:
Сидоров Алексей Петрович

(должность)